EMPRESA PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO DE =
AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE LAMBAYEQUE S.A. g

" TRABAJAMOQS PERMANENTEMENTE PARA LLEVARLE AGUA DE LA MEJCR CALIDAD, CUIDELA NO LA DESPERDICIE "

ACTA DE APERTURA, ADMISION, EVALUACION, CALIFICACION DE OFERTAS Y
OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCION ADJUDICACION
SIMPLIFICADA D.U 032-2023-SM-41-2023-EPSEL S.A-1 PARA LA “ADQUISICION DE MARCOS

Y TAPAS DE C°A° PARA BUZON AMBITO EPSEL S.A. - SEGUN DECRETO DE URGENGIA N°
032-2023"

En la ciudad de Chiclayo, a los Dieciocho (18) dias del mes de diciembre del afio 2023, en los ambientes
de la Sub Gerencia de Logistica, siendo las 15:30 horas, el Comité de Seleccion dispuesto mediante
Resclucion de Gerencia General N° 258-2023-EPSEL S5.A/GAF de fecha 24 de noviembre del 2023,
encargado de la preparacién, conduccién vy realizacién del procedimiento de seleccion de la
ADJUDICACION SIMPLIFICADA D.U 032-2023-SM-41-2023-EPSEL S.A-1, cuyo objeto de
convocatoria es la “ADQUISICION DE MARCOS Y TAPAS DE C°A° PARA BUZON AMBITO EPSEL
S.A. - SEGUN DECRETQ DE URGENCIA N° 032-2023", a fin de descargar las propuestas que
contienen las ofertas presentadas de manera electronica en el Portal del SEACE para su Apertura,
Adrmisién, Evaluacion, Calificacion de Ofertas y Otorgamiento de la Buena Pro.

El quorum necesario que exige la normativa de contrataciones del Estado se logré con la presencia de
tos siguientes miembros:

i Titular X Subgerencia de
Presidente iosiVikder Pafbdes Dependencia; | Oficina de
Loayza Suplente Recolecgion
Titular X Subgerencia de
Primer Miembro Alciviades Viton Mejia Dependencia: | Oficina de
Suplente Recoleccion
. Shadia Grissel Salazar Titular | Subgerencia de
Segundo Miembro | -, . Dependencia; Isti
g Dévila Suplente X p Logistica

1. ANTECEDENTES

a. Que, Mediante Resolucién de Gerencia General N° 001-2023-EPSEL SA/GG de fecha 10 de
enero 2023, se aprueba el Plan Anual de Contrataciones del Estado correspondiente al afio
fiscal 2023, encontrandose incluido la “Adquisicion de tapas C°A® y marcos C°A° para buzén
ambito EPSEL SA”, con numero de referencia 69

. Que, mediante Resolucidon de Gerencia de Administracion y Finanzas N° 255-2023-EPSEL
SA GGI/IGAF, de fecha 21 de noviembre del 2023, se aprueba el Expediente de Contratacion
del procedimiento de seleccion de ADJUDICACION SIMPLIFICADA D.U 032-2023-SM-36-
2023-EPSEL S.A-1, en el marco del Decreto de Urgencia N° 032-2023.

._Que, mediante Resolucién de Gerencia General N° 258-2023-EPSEL SA GG/GAF, de fecha
24 de noviembre del 2023, se aprueba el Expediente de Contratacién del procedimiento de
seleccidon de ADJUDICACION SIMPLIFICADA D.U 032-2023-SM-41-2023-EPSEL S.A-1.

OFICINAS: Av. Carlos Castafieda Iparraguirre N° 100 - Av. Sdenz Pena W 1860 (Planta de Agua Potable) Chiclayo
Telf.: 252291 (Central de Telefénica) - 253479 (G.G) - Gerencia Operacional Telf.: 254132
Gerencia Comercial - Av, Miguel Grau N° 451 - Telef.: 273609 (Central Telefénica) - 235751
Emergencias: Telef.; 238363 - 326747 - 0-800-27092
- Zonal Sur: Telf. N° 411589 - Zonal Norte Telf. N° 281982 - Zonal Ferrefiafe Telf. N°® 287146.
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d. Que, mediante Resolucién de Gerencia de Administracion y Finanzas N° 271-2023-EPSEL
SA GGI/GAF, de fecha 28 de noviembre del 2023, se aprueba las bases administrativas y se
autoriza la primera convocatoria del procedimiento de seleccidon de ADJUDICACION
SIMPLIFICADA D.U 032-2023-SM-41-2023-EPSEL S.A-1.

2. PARTICIPANTES REGISTRADOS

Acto seguido, el Organo Encargado de las Contrataciones, de acuerdo al cronograma, procede a
verificar en el sistema SEACE el registro de participante en el presente procedimiento de seleccion,
siendo los siguientes:

Tipo Fecha de
Nro. RUC/Cédigo | Nombre o Razén Social registroen el | Estado
proveedor ‘ procedimiento
— e e S —1
PUMA ZUNIGA MILAGROS | 2023-12-03 ]
1 RUC | 10468980351 Aoty s | Valido
R J, —i
2 RUG | 20167924540 CONCRETOMVEIRL. | 2023-12:05 | .00 |
| | 10:18:08.0
2023-12-01 e
3 RUC | 20481236194 TECNICRETO SAC anan | valido
| | INVERSIONES NOVESUR | 2023-12-01 i |
4 RUC | 20492421406 2 onaan | Vélido |
! | a N
| | UCEDA Y GUADROS 2023-12-02 »
5 RUC ! 20543303837 | pROVEEDORES SAC 08:22:19.0 | Valido
‘ DISTRIBUIDORA YOHANA
SOCIEDAD ANONIMA 2023-12-14 y
6 RUC 120600751141 | o prADA - DISTRIBUIDORA | 21-34:030 | Vélido
] ~_ YOHANASAC, - L
I PRODUCTOS PARA AGUA
POTABLE Y 2023-12-05 y |
7 RUC 120602377599 | 5| cANTARILLADO S.AC. 12:54:570 | Vvélido | |
|  PRODAPAL SALC. )
| 2023-12-01 N
8 RUC | 20609104997 | DINABA COMPANY SAC. | 20231201 1 ygq
N i '
B CONSTRUGCCIONES Y 2023-12-04 y
\ @ RUC ‘20609884356 TRANSPORTES HARD SAC.| 1457:160 | Vvaido
). | [TFANSPORTESHARDSAC ] 1457 N

O
bicLpts
e

steriormente, se procede a verificar el registro de ofertas de los participantes a través del sistema
EACE. A continuacién, se detalla;

OFICINAS: Av. Carlos Castafieda Iparraguirre N° 100 - Av. Sdenz Pena W 1860 (Planta de Agua Potable) Chiclayo

Telf.: 252291 {Central de Telefdnica) - 253479 (G.G) - Gerencla Operacional Telf.; 254132
Gerencia Comercial - Av. Miguel Grau N° 451 - Telef.: 273609 (Central Telefénica) - 235751
Emergencias: Telef.: 238363 - 326747 - 0-800-27092
- Zonal Sur: Telf. N° 411589 - Zonal Norte Teif. N° 281982 - Zonal Ferrefiafe Telf, N° 287146,
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EMPRESA PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO DE

AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE LAMBAYEQUE S.A. ,-; 5
Nro. | RUC/Cédigo Nombre o0 Razén Social Estado
1 20481236194 TECNICRETO SAC Valido

DISTRIBUIDORA YOHANA
2 20600751141 | SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - Valido
DISTRIBUIDORA YOHANA S.A.C.

En seguida, se continda verificando la formalidad de presentacién de las ofertas. tal como lo sefala
el numeral 1.7 de la seccion general de las bases y conforme a lo establecido en el articulo 59 del
Reglamento. A continuacién, se detalla:

Nro. RUC/Caodigo Observaciones
1 TECNICRETO SAC Ninguna
CONSORCIO LIMA
Integrado:
- DISTRIBUIDORA YOHANA SOCIEDAD ANONIMA
2 CERRADA - DISTRIBUIDORA YOHANA S8.A.C. con RUC N° Ninguna

206800751141

-GRUPO INCCOSAC SOCIEDAD COMERCIAL DE
RESPONSABILIDAD LIMITADA con RUC N°
20602161537

*Detalle de CONSORCIO LIMA:

Nombre del Dg; LS RUE{E Clc;(silgo Nombre o Razdén
Nro Registro de Nombre del | Representante coml:’x'n Intesrantes Social de los Nombre del %
| Participantes Consorcio comiin del del %el Integrantes del Representante | Partc,
consorcio . i Consorcio
consorcio | Consorcio
DISTRIBUIDORA
DISTRIBUIDORA YOHANA SOCIEDAD ; ;
YOHANA 20600751141 | ANONIMA CERRADA - | VVilfredo Americo |5
. DISTRIBUIDORA Ponte Montero
SOCIEDAD Wilfredo
CONSORCIO . YOHANA S.A.C
1 ANONIMA Americo Ponte | 06140494
LIMA GRUPO INCCOSAC
CERRADA - Monterc SOCIEDAD Julio Jonathan
DISTRIBUIDORA 20602161537 | COMERCIAL DE Fernandez 10
YOHANA S.A.C. RESPONSABILIDAD Chuqui[lanqui
LIMITADA

SELG
43

v
MIE, FE )

& Y

P

OFICINAS: Av. Carlos Castafieda Iparraguirre N° 100 - Av. Sdenz Pena W 1860 (Planta de Agua Potable) Chiclayo
Telf.: 252291 {Central de Telefonica) - 253479 (G.G) - Gerencia Operacional Telf.: 254132
Gerencia Comercial - Av, Miguel Grau N° 451 - Telef.: 273609 {Central Telefdnica) - 235751
Emergencias: Telef.: 238363 - 326747 - 0-800-27092
- Zonal Sur: Telf. N° 411589 - Zonal Norte Telf. N° 281982 - Zonal Ferrefiafe Teif, N° 287146,
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EMPRESA PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO DE j ___ Agua

AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE LAMBAYEQUE S.A. e Lambay

Acto seguido se dio por cuiminada la presente sesion, en la ciudad de Chiclayo a las 16:30 horas del
dia los Dieciocho (18) dias del mes de diciembre del afio 2023, firmando los intervinientes en sefial de
conformidad.

/2 s ) - g
Carlosdrﬂrzzr Paredes Toayzs Alefviades Viton Mejia -
Presidente de Comité de Seleccién Primer Miembr

SN

., "-,,?'a
——
°  MIEMBRO
e
\ O M
/4

\1,4”(:1 e ;"

a Gn!ssél Salazar Dévila
Sagundo Miembro

OFICINAS: Av. Carlos Castafieda Iparraguirre N° 100 - Av. Sdenz Pena W 1860 (Planta de Agua Potable) Chiclayo
Telf.: 252291 {Central de Telefnica) - 253479 (G.G) - Gerencia Operacional Telf.: 254132
Gerencia Comercial - Av. Miguel Grau N° 451 - Telef.: 273609 {Central Telefénica) - 235751
Emergencias: Telef.: 238363 - 326747 - 0-800-27092
- Zonal Sur: Telff, N° 421589 - Zonal Norte Telf. N° 281982 - Zonal Ferrefiafe Telf, N° 287146.
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EMPRESA PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO DE -
AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE LAMBAYEQUE S.A. S

ACTA DE APERTURA, ADMISION, EVALUACION, CALIFICACION DE OFERTAS Y
OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCION ADJUDICACION
SIMPLIFICADA D.U 032-2023-SM-41-2023-EPSEL S.A-1 PARA LA “ADQUISICION DE MARCOS

Y TAPAS DE C°A° PARA BUZON AMBITO EPSEL S.A. - SEGUN DECRETO DE URGENCIA N°
032-2023”

En la ciudad de Chiclayo, a los Diecinueve (19) dias del mes de diciembre del afio 2023, en los
ambientes de la Sub Gerencia de Loglistica, siendo las 15:30 horas, el Comité de Seleccién dispuesto
mediante Resolucién de Gerencia General N° 258-2023-EPSEL S.A/GAF de fecha 24 de noviembre
del 2023, encargado de la preparacion, conduccion y realizacién del procedimiento de seleccion de la
ADJUDICACION SIMPLIFICADA D.U 032-2023-SM-41-2023-EPSEL S.A-1, cuyo objeto de
convocatoria es la “ADQUISICION DE MARCOS Y TAPAS DE C°A° PARA BUZON AMBITO EPSEL
S.A. - SEGUN DECRETO DE URGENCIA N° 032-2023". a fin de continuar con la etapa de Admisién,
Evaluacion, Calificacidn de Ofertas y Otorgamiento de la Buena Pro.

El quorum necesario que exige la normativa de contrataciones del Estado se logré ¢on la presencia de
los siguientes miembros:

' Titular | X 'i ' Subgerencia de
Presidente ' E:;IozsaWﬂder Paredes = - | | Dependencia: Oficina de

= ) Supente |  |Recoleccion |

' Titular X ' | Subgerencia de
Primer Miembro | Alciviades Viton Mejia — Dependencia: | Oficina de ;
B | Suplente Recoleccion }
Segundo Miembro gha.d la Grissel Salazar | Titular Dependencia: Subggrencia de !
. | Davila | - Logistica |

4. ADMISION DE LA OFERTA

Paso siguiente, se procede a verificar la presentacion de los documentos de caracter obligatorio
requeridos en la seccidn especifica de las bases sefialado en el hum. 2.2.1 de conformidad con
el hum, 73.2 del art, 73° y deferminar si las ofertas presentadas responden a las caracteristicas y/o
requisitos funcionales y condiciones de las Especificaciones Técnicas. De no cumplir con lo requerido,
la oferta se considera NO ADMITIDA.

e —

OFICINAS: Av. Carlos Castafieda Iparraguirre N° 100 - Av, 5denz Pena W 1860 (Planta de Agua Potable} Chiclayo
Telf.: 252291 (Central de Telefénica) - 253479 {G.G) - Gerencia Operacional Telf.: 254132
Gerencia Comercial - Av. Miguel Grau N° 451 - Telef.; 273609 {Central Telefdnica) - 235751
Emergencias: Telef.: 238363 - 326747 - 0-800-27092
- Zonal Sur: Telf, N°® 411589 - Zonal Norte Telf. N° 281982 - Zonal Ferrefiafe Telf. N° 287146.
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EMPRESA PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO DE -
AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE LAMBAYEQUE S.A. ot ayveql

POSTOR: TECNICRETO S.A.C

POSTOR
DOCUMENTOCS PARA LA ADMISION TECNICRETO 8.A.C
DE LA OFERTA |
a} Declaracion jurada de datos del postor CUMPLE 1

(Anexo N° 01)

b} Documento que acredite la represehtacién
de quien suscribe la oferta.

En caso de persona juridica, copia del certificado de
vigencia de poder de! representante legal, apoderada
0 mandatario designado para tal efecto.
En caso de persona natural, copia del documento
nacional de identidad ¢ documento andlogo, o del CUMPLE | 02 -05
certificado de vigencia ge poder otorgado por persona
natural, del apoderado o mandatario, segun
corresponda.

En el caso de consorcios, este documento debe ser
presentado por cada uno de | os integrantes del
consorcio gue suscriba fa promesa de consercio,
segun corresponda.

c) Declaracion jurada de acuerdo con el literal

b) del articulo 52 del Reglamento, (Anexo N° 2) CUMPLE 8

d) Declaracion jurada de cumplimiente de las

expecificaciones lécnicas contenidas en el :
numeral 3.1 del Capitulo Ill de la presente CURIPLE | 06 -13
seccidn. (Anexo N° 3).

e} Dé&:laracién jurada de plaié de entrega .

(Anexo N° 4) CUMPLE 14

f) Promesa de consorcio con firmas
legalizadas, de ser el caso, en [a que se
consigne los integrantes, el representante
comun, el domicilio comdin y las obligaciones a
las que se compromete cada unc de los
integrantes del consorcio, asi coma el
porcentaje equivalente a dichas obligaciones,
(Anexo N° 5)

No Cerresponde -

16

g) Precio de ia oferia en soles. (Anexo N° 6) CUMPLE

ESTADO ADMITIDA

OFICINAS: Av. Carlos Castafieda Iparraguirre N° 100 - Av. Sdenz Pena W 1860 {Planta de Agua Potable)} Chiclayo
Telf.: 252291 (Central de Telefénica) - 253479 (G.G) - Gerencia Operacional Telf.: 254132
Gerencia Comercial - Av. Miguel Grau N° 451 - Telef.: 273609 (Central Telefénica) - 235751
Emergencias: Telef.: 238363 - 326747 - 0-800-27092
- Zonal Sur: Telf. N° 411589 - Zonal Norte Telf, N° 281982 - Zonal Ferrefiafe Telf, N° 287146.
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POSTOR: CONSORCIO LIMA

EMPRESA PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO DE

AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE LAMBAYEQUE S.A. e 23

POSTOR

DOCUMENTOS PARA LA ADMISION

CONSORCIO LIMA

DE LA OFERTA CUMPLE/NO
CUMPLE

FOLIOS

a) Declaracidn jurada de datos del postor
(Anexo N° 01)

h) Documento que acredite la representacidn
de quien suscribe la oferta.

En caso de persona juridica, copia del certificade de
vigencia de poder del representante legal, apoderado
o mandataric  designade para tal efecto.
En casc de perscna natural, copia del documento

cerlificado de vigencia de poder ctorgado por persona
natural, del apoderado o mandatario, segln
correspanda.

En el caso de consorcios, este documento debe ser
presentade por cada uno de | os integrantes del
consorcio que suscriba la promesa de consorcio,
seglin correspanda

CUMPLE . 7

nacional de identidad o decumento analogo, o del CUMPLE 08 - 156

¢) Declaracion jurada de acuerdo con el literal
b) del articulo 52 del Reglamento. (Anexo N° 2)

CUMPLE 16

d} Declaracién jurada de cumplimiento de las
expecificaciones  técnicas contenidas en el
numeral 3.1 del Capltulo Il de la presente
seccién. (Anexo N° 3).

e) Declaracion jurada de plazo de entrega-
(Anexo N® 4)

fy Promesa de consorcio con firmas
legalizadas, de ser el caso, en la que se
consigne los integrantes, el representante
comun, el domicilio comin y las obligaciones a
las que se compromete cada uno de los
integrantes def consorsio, asi coma el
porcentaje equivalente a dichas ebligaciones.
(Anexo N° 5)

g} Precio de la oferta en soles. {Anexo N° 6)

CUMPLE 19 -23

CUMPLE [ 24

No Corresponde -

CUMPLE

1

ESTADO

ADMITIDA

RAZON SOCIAL O
B COMERCIAL ADMISION

OBSERVACIGN

Y

1\_{} T
\ A

e e e - —

Cumple con la presentacion de documentacion obligatoria

responde a las caracteristicas y/o requisitos y

TECNICRETO S.A.C Sl condiciones de las Especificaciones Técnicas detalladas
| en la seccién especifica de las bases.
| Por lo que su propuesta se considera ADMITIDA.

OFICINAS: Av. Carlos Castafieda Iparraguirre N° 100 - Av. Sdenz Pena W 1860 {Planta de Agua Potabie) Chiclayo
Telf.: 252291 {Central de Telefénica) - 253479 {G.G) - Gerencia Operacional Telf.: 254132
Gerencia Comercial - Av. Miguel Grau N° 451 - Telef.: 273609 (Central Telefénica} - 235751
Emergencias: Telef,: 238363 - 326747 - 0-800-27092
- Zonal Sur: Telf. N® 411589 - Zonal Norte Telf. N® 281982 - Zonal Ferrefiafe Telf. N® 287146.
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EMPRESA PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO DE 7

AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE LAMBAYEQUE $.A. —a &)
RAZON SOCIAL O , ;
# B L ADMISION OBSERVACION

Cumple con la presentacion de documentacion obligatoria
y responde a las caracteristicas yfo requisitos vy
2 CONSORCIO LIMA SI condiciones de las Especificaciones Técnicas detalladas
en la seccién especifica de las bases.

Por lo que su propuesta se considera ADMITIDA,

5. EVALUACION DE LA OFERTA - ECONOMICA

A continuacién, luego de haberse procedido con la etapa de admision de ofertas, corresponde
desarrollar la etapa de evaluacion de ofertas conforme lo establecido en el num. 74.2 del art. 74° del
Reglamento de la Ley de Contrataciones.

Bonificacién del
FACTOR DE cinco por ciento {5%)
EVALUACION por tener la condicion
de Micro y pequeiia .
Puntaje | Orden de
ROSTOR oriprEee Total Prelacién
Puntaje Presenta
Precio factor Bonificacion
ofertado (81) precio: AFLIGA del 5% por
100 ptos, MYPE
TECNICRETO S.A.C | S§/655,785.00 100.00 NO 0.00 100.00 1
CONSORCIO LIMA S/697,200.00 94.06 NO 0.00 94.06 2

Oferta mas baja S/ 655,785.00

Luego de culminar con la etapa de evaluacién de ofertas, se procede a determinar si los postores
cumplen con los requisitos de calificacion, especificados en las bases y tal como lo sefiala el art. 75
numerales 75.1 y 75.2 del Reglamento de Contrataciones. A continuacion, se detalla:

OFICINAS: Av. Carlos Castafieda Iparraguirre N° 100 - Av. Sdenz Pena W 1860 {Planta de Agua Potable) Chiclayo
Telf.: 252291 (Central de Telefénica) - 253479 (G.G) - Gerencla Operacional Telf.: 254132
Gerencia Comercial - Av. Miguel Grau N® 451 - Telef.: 273609 {Central Telefénica) - 235751
Emergencias: Telef.: 238363 - 326747 - 0-800-27052
- Zonal Sur: Telf. N° 411589 - Zonal Norte Telf. N° 281982 - Zonal Ferrefiafe Telf. N* 287146.
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EMPRESA PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO DE

= i~ AGUAPOTABLE Y ALCANTARILLADO DE LAMBAYEQUE S.A.
6. CALIFICACION DE LAS OFERTAS
POSTOR: TECNICRETO S.A.C
TECNICRETO S.A.C
EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA
ESPECIALIDAD N ESTADO /
FOLIOS

El postor debe acreditar un monto facturado

acumuiado equivalente a S/ 1970,364.00 (Un

Millébn Novecientos Setenta Mil Trescientos

Sesenta y Cuairo con 00/100 Scles), por la venta

de bienes iguales o similares al objeto de la

convocatoria, durante los ocho (8) afios S/PEE;E:];ZAST

anteriores a la fecha de la presentacién de 300 VEéES 'EL CUMPLE

ofertas que se computaran desde la fechade la| = VALOR FOLIOS 14 - 96

conformidad o emisién del comprobante de ESTIMADO

pago, segun corresponda.

Se consideran hienes similares a los siguientes:

Materiaies de Prefabricado de Concreto de la

Linea Saneamiento.

ESTADO CALIFICA

POSTOR: TECNICRETO S.A.C

EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA
ESPECIALIDAD

CONSORCIO LIMA

ESTADO /
OREREA FOLIOS
El postor debe acreditar un monto facturado
acumulado equivalente a S/ 1°970,364.00 (Un
Millon Novecientos Setenta Mil Trescientos
Sesenta y Cuatro con 00/100 Soles), por la venta
de bienes iguales o similares al objeto de la
convocatoria, durante los ocho (8) afos S/P;§§1E§;A77
anteriores a la fecha de la presentacion de 431 VEéES 'EL CUMPLE
ofertas que se computaran desde la fechade la| ™ VALOR FOLIOS 28 - 63
conformidad o emisién del comprobante de ESTIMADO
pago, segun corresponda.
Se consideran bhienes similares a los siguientes:
Materiales de Prefabricado de Concreto de la
Linea Saneamiento.
ESTADO CALIFICA

OFICINAS: Av, Carlos Castafieda Iparraguirre N° 100 - Av. Sdenz Pena W 1860 (Planta de Agua Potable) Chiclayo

Telf.: 252291 (Central de Telefdnica) - 253479 (G.G) - Gerencia Operacional Telf.; 254132
Gerencia Comercial - Av. Miguel Grau N° 451 - Telef.: 273609 (Central Telefénica) - 235751
Emergencias: Telef.: 238363 - 326747 - 0-800-27092
- Zonal Sur: Telf. N° 411589 - Zonal Norte Telf. N® 281982 - Zonal Ferrefiafe Telf. N° 287146,
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EMPRESA PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO DE =
AGUA POTABLE Y ALCANTARELLADO DE LAMBAYEQUE S A -

Luego de revisado los requisitos de calificacion del postor que obtuve el 1er y 2do lugar, se obtuvo
quedaron CALIFICADAS, obteniendo el orden de prelacién segln el siguiente detalle:

POSTOR Puntaje Total | Orden de Prelacion
TECNICRETO S.A.C 100.00 1
CONSORCIO LIMA 94.06 2

SE RESUELVE

- Se Otorga la Buena Pro al postor TECNICRETQO S.A.C, con un  monto
adjudicado de S/ 655,785.00 (Seiscientos Cincuenta y Cinco Mil Setecientos
Ochenta y Cinco con 00/100 Soles).

- El consentimiento de la buena pro, el consentimiento de la buena pro se produce
a los tres (3) dlas habiles siguientes de la notificacidon de su otorgamiento. El
consentimiento del otorgamiento de la buena pro se publica en el SEACE al dia
siguiente de producido, en cumplimiento al Decreto de Urgencia N° 032-2023.

- Notificar el resultado del prese nte procedimiento a través del SEACE, de acuerdo
al Calendario del procedimiento.

Acto seguido se dio por culminada la presente sesién, en la ciudad de Chiclayo a las 17:00 horas del
dia los Diecinueve (19) dias del mes de diciembre del afio 2023, firmando los intervinientes en senal
de conformidad,

Primer Miembr,

Aliviades Viton !;’ejia

'_ ---'—--_.__.
MIEMERG =
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Segundo Miembro

adta?rlssel Sala b’aTvﬁ"

e

OFICINAS: Av. Carlos Castaiieda Iparragu:rre N® 100 - Av. Sdenz Pena W 1860 (Planta de Agua Potable) Chiclayo
Telf.: 252291 (Central de Telefénica) - 253479 {G.G} - Gerencia Operacional Telf.;: 254132
Gerencia Comercial - Av. Miguel Grau N° 451 - Telef.: 273609 (Central Telefénica) - 235751
Emergencias: Telef,: 238363 - 326747 - 0-800-27082
- Zonal Sur: Telf. N° 411589 - Zonal Norte Telf. N° 281982 - Zonal Ferrefiafe Telf. N° 287146.
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